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Művészeti est a Körmendi Zene- és Táncművészeti Iskolában
A közönség megismerkedhetett a tanárok kreativitásával és szakmai hozzáértésével 5. oldal

TARTALMUNKBÓL:

 Állománygyűlés keretében búcsúz-
tatták az aktív szolgálati idő kitöltése, 
a nyugdíjkorhatár elérése okán Hollósi 
Gábor rendőr ezredest, rendőrségi fő-
tanácsost, a Körmendi Rendvédelmi 
Technikum igazgatóját.    3. OLDAL

 A Körmendi Kölcsey Ferenc Gimná-
ziumban május 10-én egy különleges 
megemlékezéssel egybekötött kiállí-
tás nyílt a � atalon elhunyt Meláth Szilvi 
munkáiból.   

4. OLDAL

 Vizi László, a körmendi modern 
könyvtárügy megalapozója életútját 
járták körbe a Várostörténeti Akadé-
mia legutóbbi összejövetelén a Faludi 
Ferenc Könyvtárban. 

 6. OLDAL

 A Batthyány Lovas Bandérium Ha-
gyományőrző Közhasznú Egyesület 
majdnem húsz éves, és tagjaik ma már 
nemcsak helyben, hanem országszer-
te öregbítik a város hírnevét.  

 11. OLDAL

 FOTÓ: JÁMBORI TAMÁS FOTÓ: JÁMBORI TAMÁS

CÍMLAPUNKON:
A Kölcsey Ferenc Gimnáziumban két végzős osztály 
40 tanulója ballagott el. Az időjárás miatt a Batthyány 
Örökségközpont színháztermében tartották meg az ün-
nepségüket. 

2. oldal
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Új eszközöket kapott a körmendi kórház 
A Dr. Batthyány-Strattmann László Kórházért Közhasznú 
Alapítvány jóvoltából egy speciális sebkezelő készülék (Vi-
vano Tech Pro) és antidekubitus matracok kerültek a kör-
mendi kórházba.  

A 2023-ban felajánlott adó 1 szá-
zalékokból vásárolt, sebgyógyulási 
folyamatokat segítő eszközöket dr. 
Káldy Zoltán és dr. Al Hadad Aref 
orvosigazgató-helyettesek vették át 
Scheiber Mihálytól, az alapítvány 
elnökétől. A szakrendelésen hasz-
nált sebkezelő eszköz működését 
dr. Paizer Ildikó mutatta be a jelen-
lévőknek. 

Scheiber Mihály elnök elöljáró-
ban elmondta: az alapítvány fő be-
vételi forrását a felajánlott adóból 
származó egy százalékok jelentik, 
emellett céges támogatásokat is 
kapnak. Évente 3-5 millió forint ösz-
szegben tudják segíteni a körmendi 
kórházat, a legtöbb esetben a Lions 
Clubbal együttműködve, hiszen e 
szervezetnek is hasonló céljai van-
nak.

– A különféle eszközök beszerzé-
sével magasabb színvonalú ellá- 
tást tudnak biztosítani a betegek- 
nek a körmendi kórházban. Min- 
dig azt vesszük meg, amire a leg- 
inkább szükség van, erről előze- 
tesen egyeztetünk a vezetőkkel  
és az orvosi körrel. Ezúttal egy  
olyan speciális sebkezelő készülé- 
ket vásároltunk, amelyet ampu- 
tációk után, fekélyek kialakulása- 
kor használnak sikerrel az orvo- 
sok – tette hozzá az alapítványi el-
nök.

Dr. Paizer Ildikó főorvos kiemelte: 
a járás cukorbetegeinek gondozása 
a Magyar Diabetológiai Társaság 
által akkreditált ellátóhelyen törté-
nik. Körmenden is van diabéteszes 
lábambulancia, ahol szakemberek 
látják el a betegeket. 

– Sajnos, a cukorbetegeket szá-
mos szövődmény fenyegeti. Ha-
zánkban magas a végtagamputáci-
ók száma, az európai átlag két és 
félszerese. Ráadásul szintén elég 
magas a halálozási arány is. A cél 
ennek visszaszorítása. 

– Az alapítvány által vásárolt esz-
köz vákuumot hoz létre a sebnél,  
elszívja a váladékot, majd csövön  
keresztül egy tartályba vezeti.  
A készülékkel sokkal gyorsabb gyó-
gyulást tudunk elérni – mondta a 
főorvos.  n RV

A speciális eszközök átadása  a körmendi kórházban FOTÓ: JT

Búcsú az iskolától
A körmendi Kölcsey Ferenc Gimnázium és a Rázsó techni-
kum végzősei végzősei egyaránt elballagtak.

A Kölcsey Ferenc Gimnáziumban 
két végzős osztály 40 tanulója balla-
gott el. Laczó Tamás igazgató tájé-
koztatása szerint sokáig bíztak ab-
ban, hogy az időjárás a kegyeibe 
fogadja őket, ám végül „vendégség-
be” kellett menniük, a Batthyány 
Örökségközpont színháztermében 
tartották meg az ünnepségüket. Ha-
sonló módon a másik iskolai ünnep-

ség esetében is közbeszólt az időjá-
rás. A sok esőtől sajnos felázott  
a Vas Vármegyei Szakképzési Cent- 
rum Rázsó Imre Technikumának 
udvarán a talaj, így a tornaterem-
ben tudott elballagni az oktatási in-
tézmény 3 osztályának 36 tanulója, 
akik között asztalosok, kereskedők 
és mezőgazdasági gépészek is szép 
számmal voltak.   n MW

A Rázsó diákjai a tornateremben búcsúztak iskolájuktól FOTÓ: JT

Rázsós tanulmányi sikerek
A közelmúltban rendezték meg Pétervásárán a mezőgazdasá-
gi gépész, Szakma Kiváló Tanulója verseny országos döntőjét. 

A körmendi Rázsó Imre Techni-
kum két diákja, Németh Mátyás és 
Kovács Márk 11. osztályos mezőgé-
pész tanulók szép eredménnyel zár-
tak a megmérettetést. Előbbi a nyol-
cadik, míg utóbbi tanuló pedig a 15. 
helyezést érte el 18 versenyző közül. 
Németh Mátyás még kettő különdí-
jat is bezsebelt, illetve teljes felmen-

tésben részesül a szakmai vizsga 
alól. Márknak pedig a projektfela-
dat gyakorlati részéből kell csak 
vizsgát tennie. Minden megmérkőző 
kapott egy tabletet, sőt, rengeteg 
ajándékkal térhettek haza a ver-
senyzők. A tanulókat Nyul Ferenc, 
Czetin Csaba és Zimits Róbert ké-
szítette fel a versenyre.   n RV

Németh Mátyás és Kovács Márk FOTÓ: RÁZSÓ DÖK
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A nyugdíj eljött, de a szolgálat nem ér véget 
Állománygyűlés keretében búcsúztatták az aktív szolgálati 
idő kitöltése, a nyugdíjkorhatár elérése okán Hollósi Gábor 
rendőr ezredest, rendőrségi főtanácsost, a Körmendi Rend-
védelmi Technikum igazgatóját. Az esemény elöljárója Ko-
vácsné dr. Szekér Enikő, a Belügyminisztérium személyügyi 
helyettes államtitkára volt. Egyúttal csapatzászlóváltás tör-
tént, mivel a távozó ezredes helyére munkatársát, Dremmel 
István rendőr ezredest nevezték ki.

„Mindig is nyomozó szerettem 
volna lenni. Faltam Mág Bertalan 
és Mattyasovszky Jenő könyveit, 
gyerekkorom nagy élménye volt  
a Hód-könyvsorozat”, emlékezett  
a bensőséges hangulatú búcsúzta-
tón az igazgató. 46 éven keresztül 
szolgált és mint mondta, „ez egy 
életre szóló hivatás”. 

Hollósi Gábor, miután elvégezte 
a tiszti főiskolát, terepre került. A 
határőrség kötelékében dolgozott, 
itt figyeltek fel szervező készségé-
re, s arra, hogy bárkivel képes meg-
találni a hangot. Karrierje egyene-
sen ívelt felfelé, majd jött a 
rendszerváltás, ami alapjaiban írta 
át az addigi képletet. „Bár még ott 
voltam, de már ’88-ban láttam, hogy 
a határőrségnek nem lesz jövője. A 
rendőri pálya más, persze, de a 
szolgálat cél-ja ugyanaz: a társada-
lom szellemi és anyagi javainak vé-
delme”, emlékezett a főtiszt a meg-
hívottak előtt. 

Hollósi Gábor 11 éven állt a kör-
mendi intézmény élén. Ez idő alatt 
megváltozott az oktatás struktúrá-
ja, új kihívások lettek. Az internet 
elterjedése például a bűnözést is 
kiterjesztette, a virtuális térben fo-
lyó küzdelemre a tanulóknak, a le-
endő rendőröknek is fel kell készül-
niük. Mindezt úgy, hogy folyama- 
tosan csökkent a pályára jelentke-
zők száma. Az intézményben sike-
rült egy olyan magas színvonalú 
oktatást létrehozni, amely biztos 
támasz a pályára lépőknek. 

„A kilencvenes években Kősze-
gen szolgáltam, majd 2003-tól 
Szombathely rendőrkapitányaként. 
Ez egy nagyon izgalmas időszak 
volt. Aztán jött egy törés, amiből si-
került teljes mértékben jól kijönni: 
2013-ban neveztek ki a körmendi 
rendészeti élére. Úgy érzem, remek 
csapatot hoztunk össze. Sikerült 
céljaimat megvalósítani Körmen-
den, ahol a város vezetőivel, civil 

szervezeteivel jó kapcsolatokat épí-
tettünk ki”. 

Az állománygyűlésen számosan 
méltatták Hollósi Gábor munkássá-
gát. Majthényi László, a megyei 
közgyűlés elnöke egy díszkardot 
adott át emlékül. Munkatársai mel-
lett országos vezetők, rendőrtá- 
bornokok is köszöntötték, köztük   
a nyugállományú dr. Orbán Péter, 
korábbi országos rendőrfőkapitány. 
Végül bevonultatták a csapatzász-
lót, amit Hollósi Gábor meglenge-
tett, majd átadta az új vezetőnek, 
Dremmel Istvánnak, aki rövid  
beszédet mondott: „A csapatzász- 
ló kötelez. Az eddig elért, minősé- 

gi munka úgyszintén. Megkaptam  
a karmesteri pálcát, amit nagy tisz-
telettel köszönök. Kötelességem 
megtartani mindazt, amit eddig al-
kottunk. Szem előtt tartva, hogy 
mindig a tanuló az első”. 

Az ünnepség utáni fogadáson dr. 
Pozsgai Zsolt vezérőrnagy, orszá-
gos rendőrfőkapitány-helyettes 
mondott pohárköszöntőt. Kiemelte: 
kellenek a példaképek, az elkötele-
zett, igaz rendőrök. Olyanok, akik-
nek vérében ez a munka és hivatás. 
„Hollósi Gábor ilyen ember, példa-
kép. Büszkék vagyunk rá és bár  
a nyugdíjas lét eljött, a szolgálat 
soha nem ér véget”.  n RV

A Batthyány Örökségközpont hivatalos oldalán megjelent 
információ szerint az Alterába Kft. nyerte el nyílt pályázaton 
a tavaly ősszel átadott szabadidő centrum üzemeltetését.

A kiadott anyag szerint az Alte-
rába Kft. mellett az Unita Agora 
Kft. pályázta meg az összesen 400 
millió forintos TOP-os forrásból 
megépült körmendi Ökocentrum 
üzemeltetését. A BÖK illetékesei 
végül úgy döntöttek, hogy a kedve-
zőbb ajánlattal előálló Alterába 
Kft.-ét bízzák meg a szabadidő 
centrum működtetésével. 

Hegedüs László, a nyertes cég 
tulajdonosa úgy nyilatkozott, hogy 
gőzerővel álltak neki a Rába-parti 
rendezvényhelyszín rendbe tételé-
nek, ugyanis a lehető leghama-
rabb meg akarják kezdeni a pá- 
lyázatban felsorolt programjaik 
megvalósítását. Sajnos lesznek 
olyanok is, melyeket az idő rövid-
sége miatt már nem tudnak meg-

szervezni, de azon lesznek, hogy 
lehetőleg minden korosztály szá-
mára érdekes, színvonalas pro-
dukciókkal tudjanak előrukkol- 
ni. 

Az biztos, hogy a zenei esemé-
nyek sorát június 7-én az Aurevoir, 
Pontiac, Andalgó közös koncertje 
nyitja, majd egy nappal később a 
Whitenegro, Lofti Begi, DJ Maffia 
és DJ Night lép színpadra. Ezt kö-
vetően pedig természetesen foly-
tatódik majd a bulik sorozata, de 
lesz közös meccsnézés a labdarú-
gó Európa-bajnokság mérkőzései-
nek idején, valamint saját szerve-
zésű napközis tábor is várja majd 
a gyerkőcöket. Az egyik legérde-
kesebb eseménynek az Alterába 
tehetségmutató ígérkezik, melyen 

július 19-20-án 11 zenekar léphet a 
világot jelentő deszkákra. Estén-
ként pedig sztárvendégek is szó-
rakoztatják majd a nagyérdeműt. 

Hegedüs László még arról is be-
számolt, hogy több olyan progra-
mot is terveznek, aminek pontos  
dátuma még nincs, de minden-
képpen szeretnék tető alá hozni 
őket, persze amennyiben az idő 

engedi a megtartásukat. Így pél-
dául filmvetítések, gasztro napok, 
irodalmi estek, különböző vetélke-
dők, előadások, kiállítások is sze-
repelhetnek a kínálatban. Amit 
pedig külön kiemelt az Alterába  
Kft. tulajdonosa: a különböző fo- 
gyatékkal élőkre is gondolnak,  
számukra is lesznek rendezvé- 
nyeik. n MW

Az Alterába üzemelteti az Ökocentrumot

Végre megnyithatja kapuit az Ökocentrum FOTÓ: ARCHIV

A nyugdíjba vonuló Hollósi Gábor rendőr ezredes 46 évig szolgált FOTÓ: JT
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A Vas Vármegyei Rendőr-főkapitányság Söptei úti objektu-
mának Szent László termében került sor a közelmúltban a 
Vas Megyei Polgárőr Szövetség küldöttközgyűlésére. 

Ebből az alkalomból a Körmendi 
Polgárőr Egyesület részéről Kiváló 
Polgárőr Munkáért elismerésben 
részesült Joó Miklós polgárőr, Ko-
vács Márk polgárőr, és Sütő Miklós 
polgárőr.

Az elismeréseket Bedi Ákos, a 
Vas Megyei Polgárőr Szövetség el-
nöke, valamint dr. Bilisics Péter,  
az Országos Polgárőr Szövetség al-
elnöke adta át az elismerésben ré-
szesült polgárőrök részére. n TT

fókuszban

Emlékező kiállítás 
A Körmendi Kölcsey Ferenc Gimnáziumban május 10-én 
egy különleges megemlékezéssel egybekötött kiállítás 
nyílt a fiatalon elhunyt Meláth Szilvi munkáiból.  

A tárlat nem csupán a művész pá-
ratlan alkotásait vonultatta fel, ha-
nem egyben lehetőséget teremtett 
arra, hogy tisztelettel és szeretet- 
tel emlékezzünk meg életére és  
munkásságára. Az emlékkiállítást 
Laczó Tamás nem csak mint az in-
tézmény igazgatója, hanem mint 
volt osztálytársa, barátja nyitotta 
meg.

Meláth Szilvi 1970-ben, Körmen-
den látta meg a napvilágot. Gimna-
zista éveit a kiállításnak helyt adó 
épületben töltötte, majd több fel-
sőoktatási intézményt is elvégzett. 
Budapesten dekoratőrnek készült, 
majd a Soproni Egyetemen épí- 
tészként szerezte meg első diplo- 

máját. Szegeden vizuális kultúra  
szak hallgatója volt, a Corvin Rajz- 
iskolában pedig grafikusi órákra  
járt. 

Sokszínű munkássága visszakö-
szön az összeállított képekben, il-
lusztrációkban.

A kiállítás első felében – ahogy  
a művész szerette nevezni – mo-
nochrome meseillusztrációk kaptak 
helyet. A tárlat jelentős részét képe-
zik azok a makettek, szabadkézi 
rajzok, és bútorokról készült fotók, 
amelyeket az egyetemi évei alatt al-
kotott. Változatos grafikai munkái 
között láthatunk könyvborítókat, 
filmplakátot, általa kitalált szöve-
gekhez megálmodott design terve-

ket. Szilvi egyedi látásmódja tükrö-
ződik a bemutatott tipográfiákon, 
valamint a kaleidoszkópos dobozú 
dominón, mely egyik kedvenc cso-
magolásterve volt. 

A vitrinben található anyagok se-
gítenek nekünk belelátni az alkotás 
folyamatába, rejtelmeibe. Nagyon 
szeretett a gyerekekkel foglalkozni, 
emiatt különös örömmel készítette 
a kiállított Csodás mesék nagyob-
baknak mesekönyv illusztrációit.

A tárlat során szintén megemlé-
kezhetünk a művész korábbi bemu- 
tatójáról, építészeti alkotásairól  
is. 

A gyűjtemény június végéig látha-
tó, így addig mindenképpen érde-
mes ellátogatni és megcsodálni  
a bemutatott műalkotásokat. A ki- 
állítás nem csupán egy tárlat, ha-
nem egy emlékhely, ahol Meláth 
Szilvi örökségének és hatásának 
állít méltó tiszteletet. n TT

Ízelítő a roma képzőművészetből
Bogdán Ferenc fotóművész, valamint Ferkovics József, fes-
tőművész, grafikus alkotásaiból nyílt kiállítás a Batthyány 
Örökségközpontban. 

Magyarország Belügyminisztéri-
uma, valamint a Társadalmi Esély-
teremtési Főigazgatóság pályázati 
támogatásával jött létre az a kiállí-
tás, mely két roma művész alkotása-
it mutatta be. A tárlat anyagában 
két szombathelyi alkotó művei talál-
hatóak meg: Bogdán Ferenc fotóit, 
valamint Ferkovics József festmé-
nyeit, grafikáit tekinthették meg az 
érdeklődők. A 20 alkotás érzések-
ről, érzelmekről szól, azokról a be-
nyomásokról, melyek a két művész 
inspirációját adták. 

– Úgy gondolom, megtiszteltetés  
a városunknak az, hogy otthont ad-
hat ennek a roma kultúra sokszínű-

ségét bemutató kiállításnak, ami 
megmutatja, hogy ez a kultúra nem 
csak a zeneművészetből áll, hanem 
a képzőművészet terén is nagy te-
hetségekkel rendelkezik. Akár azt 
is mondhatnám, hogy ez a rendez-
vény az esélyegyenlőség ünnepe. 
Fontos kiemelni, hogy a roma fiata-
lokat támogatni, mentorálni kell, 
hogy ki tudják bontakoztatni tehet-
ségüket – fogalmazott a kiállítást 
megnyitó dr. Szabó Barna városi 
képviselő, a pénzügyi és közbeszer-
zési bizottság elnöke. Hozzátette: 
nagyon értékes alkotásokat látott, 
melyek egyértelműen bizonyítják  
a roma művészek tehetségét. n MW A kiállítás a Batthyány Örökségközpontban volt látható FOTÓ: SZENDI PÉTER

(b-j) Joó Miklós, Sütő Miklós, Kovács Márk és Biczó Péter elnök FOTÓ: PÉNTEK RÓBERT/VMPSZ

  FOTÓ: JT

Kitüntetett polgárőrök 
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Oh természet, oh dicső természet!
A Faludi Ferenc Könyvtár szavalóversenyt hirdetett a Köl-
tészet Napja alkalmából Oh természet, oh dicső természet! 
címmel.

„A verseny meghirdetésében évek 
óta partnerünk a Csaba József Honis-
mereti Egyesület és a Körmendi Gim-
náziumi Öregdiákok Egyesület. A 
programot a Vas Megyei Könyvtárel-
látási Szolgáltató Rendszer támogatá-
sával valósítottuk meg április 26-án.

A versenyt három korosztályban 
szerveztük. A legnépesebb csoportot 
az általános iskolai felső tagozatos 
diákok alkották. A versválasztások 
Petőfi Sándortól Szabó T. Anna és 
Varró Dániel, napjaink népszerű köl-
tőinkig terjedt. A természetről szóló 
versek széles palettáját hallgathatták 
meg a résztvevők. 

E korosztályban első helyezett 
Murai Balázs (Olcsai-Kiss Zoltán Ál-
talános Iskola), második lett Hegedüs 
Janka (Somogyi Béla Általános Isko-

la), harmadik Dienes Alíz (Boldog 
Batthyány László Katolikus Általá-
nos Iskola). 

Könyvjutalomban részesült Csóbor 
Jázmin, Herceg Kornél és Károlyi 
Levente.

A középiskolás korosztályban a Rá- 
zsó Imre Technikum diákjai közül 
első helyezett Réczeg Regina, máso-
dik helyezett Kalányos Emma, har-
madik Pass Szófia Liliána, valamint 
Juhász Adrienn a Körmendi Kölcsey 
Ferenc Gimnáziumból. 

A felnőtt korosztályt Németh Zsolt 
képviselte.

Ez a nap igazi ünnepe volt a ma-
gyar költészetnek, köszönet a szava-
lóknak és a felkészítőknek”.

 n KOVÁCSNÉ SZABÓ ÉVA 
KÖNYVTÁRVEZETŐ A szavalóversenyt három korosztályban szervezték FOTÓ: KÖNYVTÁR

Művésztanárok koncertje
Művészeti estet tartottak a Körmendi Zene- és Táncművé-
szeti Iskola szervezésében, ahol nem a diákok, hanem a ta-
náraik voltak a fellépők. 

A városban, ahol a helyi zene- és 
táncművészeti iskola tanárai nemcsak 
oktatnak, de szerte az országban és a 
nemzetközi színtéren is aktívan részt 
vesznek művészeti eseményeken, egy 
rendkívüli koncertre került sor. Az is-
kola tanári kara, mely különböző mű-
vészeti formációkban is tevékenyke-
dik, most közönség elé tárta tudását és 
szenvedélyét a Művészetanáraink 
koncertje című esemény keretében.

Ez az esemény egy ritka lehetőség a 
helyi közönség számára, hogy olyan 

művészeti értékeket tapasztaljanak 
meg élőben, amelyeket általában csak 
nagyobb városokban vagy különleges 
rendezvényeken lehet élvezni. Az est 
során a különböző hangszerek egye-
sültek egy mintegy egy órás, izgalmas 
és virtuóz előadásban, mely a modern 
stílusokat is magában foglalta.

A rendezvényre várták azokat, akik 
szeretik élvezni a klasszikus komoly-
zenét, valamint azokat is, akik kíván-
csiak arra, hogyan ötvöződnek a ha-
gyományos műfajok a mai modern 

irányzatokkal. Az iskola büszke arra, 
hogy tanárai nem csak a tantermek-
ben, hanem a művészeti élet színpada-
in is otthon érzik magukat. Ez a kon-

cert ígéretes alkalom volt arra, hogy  
a közönség közelebbről is megismer-
kedhessen a tanárok kreativitásával 
és szakmai hozzáértésével. n KH

A tanárok a színpadon is jól érzik magukat FOTÓ: JT

A Körmendi Kastélyszínház Társulat (KASZT) nagy sikerrel 
mutatta be Rejtő Jenő bohózatát.  

Nagy sikerrel mutatta be az Úrilány 
szobát keres című bohózatot a KASZT 
a Batthyány-kastély színháztermében. 
A szombati premieren és vasárnapi 
második előadáson a helyi színjátszók 
új darabjának teltház és közönségsi-
ker fogadta. A rendező Ecsedi Erzsé-
bet, akinek nagy gyakorlata van – szí-

nészként is – abban, miképpen kell  
az ujja köré csavarni a közönséget.  
Ő a Zalaegerszegi Hevesi Színház  
Aase-díjas színművésze. Nem ez az el- 
ső közös munkája a körmendi társulat-
tal. A falu rossza című darabot két éve 
szintén ő a rendezte a helyi KASZT- 
nak. n TT

Úrilány szobát keres

 FOTÓ: JT
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Vizi László, a körmendi modern könyvtárügy megalapozója
Pallósiné dr. Toldi Márti PhD., a Berzsenyi Dániel Könyvtár 
nyugalmazott könyvtárigazgatója tartott előadást a Vá-
rostörténeti Akadémián Vizi László körmendisége címmel.  
A Faludi Ferenc Könyvtárban nagy érdeklődés mellett ke-
rült sor a könyvtárt szervező igazgató szakmai életútjának 
bemutatására.

Vizi Lászlót a szakma választot-
ta, lakatosnak tanult, de nagyon 
szeretett olvasni és rendszeresen 
látogatta a megyei könyvtárat.  
A kollégák felfigyeltek rá és javasla-
tot tettek a Megyei Tanácsnak Vizi 
László könyvtárossá képzésére.  
A tanfolyam elvégzése után segéd-
könyvtáros lett Szombathelyen 
1952-ben. Még ebben az évben meg-
bízták a 18 éves fiatalembert a kör-
mendi nagyközségi, járási könyvtár 
szervezésével.

„Keserves volt, de egyre jobban 
belejöttem a szervezésbe, s hama-
rosan megnyitottuk a könyvtárat 
– 196 kötettel. Hát nem furcsa? 
Ennyi könyv ma már mosolygás-
ra késztet, de akkor igazi örömöt 
jelentett.” – emlékezett Vizi László.

Körmenden a városi Kaszinóban 
1846-ban már nyílt könyvtár, és a 
népkönyvtár alapítási lendület 
1891-ben és 1947-ben is elérte Kör-
mendet, ezek a könyvtárak rövid 
ideig működtek, állományuk meg-
semmisült.

A folyamatos közkönyvtári ellá-
tás a járási könyvtár működésével, 
azaz Vizi Lászlóval kezdődött Kör-
menden. Hivatása értéséhez szak-
mai tudást és műveltséget szerzett, 
céltudatosan és kitartóan.

Mindig úttörő érdeklődést muta-
tott a műszaki dolgok iránt. A kor-
szerűsödő könyvári technológiára 
olyannyira fogékony volt, hogy nem 
csupán annak alkalmazásában járt 
élen, hanem maga is alkotott olyan 
eszközt, amely megkönnyítette  
a könyvtári munkát. A „vizigráf” 
néven közismertté lett cédulasok-
szorosítója Vas megyén kívül is nép-
szerűsítette nevét.

Könyvtári munkáját úgy végezte, 
hogy a gyűjtemény és szolgáltatásai 
mielőbb megfeleljenek a városi 
könyvtár követelményeinek, de leg-
inkább arra törekedett, hogy a la-
kosság, és főleg a felnövekvő gene-
ráció mind szélesebb körben 
megismerje az intézményt, bővüljön 
a használói kör. A megye egyetlen 
könyvtárában sem szerveztek any-
nyi rendezvényt, könyvtárlátoga-
tást, mint Körmenden, miközben 
személyzeti gondokkal, létszámhi-
ánnyal birkózott.  Csapatának szor-

galma, a könyvtárvezetés elszánt-
sága és újra való fogékonysága  
a Batthyány-kastély 320 négyzet-
méterén 1979. január 1-ére, ekkor 
kapott Körmend ismét városi ran-
got, gazdag szolgáltatást kínáló 
kulturális alapintézményt hozott 
létre.

Pályafutása alatt mindvégig meg-
őrizte az újdonságok iránti érdeklő-
dését. Ha valamely, itthon addig 
nem ismert tevékenység kezdett 
meghonosodni a magyar könyv-
tárügyben, akkor az Körmenden is 
hamarosan bevezették. Így indult  
a 60-as évektől a fényképek helyis-
mereti gyűjteménybe építése, tuda-
tosan az alapozó, állapotrögzítő fo-
tódokumentáció elkészíttetésével. 
Ma már online elérhető: http://www.
konyvtar.kormend.hu/szikla/foto_
kereso  A könyvtár fotóarchívuma 
közel 80.000 fotónegatívot tartal-
maz.

1993. december 31-én történt 
nyugdíjba vonulása kapcsán talán 
leginkább azt fájlalta, hogy nem 
adatott meg már neki a valóban ütő-

képes számítástechnika üzemszerű 
működtetése, melynek alapjait 
1993-ban az Országos Műszaki Fej-
lesztési Bizottságtól nyert támoga-
tással még megalapozhatta.

Pályakezdő koromban rácsodál-
koztam, amikor igazgató kollégái 
„körmendi megyei könyvtárat” em-
legetve évődtek vele. Fontos szere-
pet játszott az Informatikai és 
Könyvtári Szövetség Vas Megyei 
Tagozata létrejöttében, melynek 
első tagozati képviselője volt. 

Vizi László életútjának közép-
pontja könyvtáros hivatása volt. In-
tézményvezetőként megalapozta 
Körmenden és térségében a modern 
közkönyvtári szolgáltatást, ahogy 
céltudatosan elindult megismerni  
a város múltját, ragaszkodása új cé-
lok felé irányította. A honismereti/
helytörténeti mozgalom elkötelezett 
szereplője lett. Alapító tagja és 
2003-ig titkára a Csaba József Hon-
ismereti Egyesületnek. Vizi László 
hívta életre a honismereti akadémia 
előadássorozatot. Közreműködött 
az Új Rábavidék szerkesztésében. 

Motorja, kreatív ötletadója volt a 
várossá avatás 750. évfordulójához 
kacsolódó előkészületeknek. Mara-
dandó eredménye, hogy 1994-ben 
megjelent az eddigi legteljesebb, 
monográfia igényű Körmend törté-
nete (szerk. Szabó László) című  
kötet. A város utcanév változásai- 
nak történetiségét bemutató táblá- 

kat készítettek. Fontos helytörténe- 
ti munkák újraindítását, megjelen- 
tetését gondozta. Folyamatosan  
jelentek meg helytörténeti írásai.

Hosszú évek gyűjtőmunkája ered-
ményeként elkészítette a Körmendi 
helytörténeti Lexikont, megírt szó-
cikkei sajátosan szubjektív látképet 
adnak a város történetéről. Újrain-
dította és szerkesztette a Körmendi 
Füzetek új sorozatát. Legbüszkébb 
az Iványi Béla nevéhez fűződő,  
az 1940-es években élt Körmendi 
füzetek sorozatának újraindítására 
volt. Ennek 12 füzete felett bábásko-
dott.

41 évig vezette a körmendi könyv-
tárat. Egy magas színvonalon mű-
ködő intézményt adott át utódainak. 
Lélekben mindig kollégáival volt, 
mindig segíteni akart. Számon tar-
totta a történéseket, és főleg alko-
tott: írt, szerkesztett, konzultált. 
Élete végéig könyvtáros maradt az-
zal, ahogy folyamatos helytörténeti 
kutatásaival használni akart és 
szervezett, mindenekelőtt a szere-
tett városa történelmében eligazod-
ni vágyóknak, és az őt követő 
könyvtáros nemzedékeknek, a tájé-
koztatás forrásául szolgáló művek 
létrehozásával. 

A várossal kapcsolatos érzéseiről 
így vallott: „Bár nem itt születtem, 
de úgy érzem, a város befogadott. 
Körmend lett az otthonom.” 

 n MECSÉRINÉ DOKTOR ROZÁLIA  

Az est két előadója: Pallósiné dr. Toldi Márta, a megyei könyvtár volt igazgatója (baloldalt) és Mecsériné Doktor Rozália, a Csaba 
József Honismereti Egyesület titkára (jobbról) FOTÓ: JT
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Kisbér képeslapokon Körmenden
Üdvözlettel Kisbérről cím- 
mel időszaki képeslapkiállí- 
tás nyílt a Dr. Batthyány- 
Strattmann László Múze- 
umban.

– Mi a közös a két településben 
azon kívül, hogy mindkettő K be-
tűvel kezdődik? A válasz: B, mint 
Batthyány. Ha nagyon sarkosan 
akarok fogalmazni, akkor azt is 
mondhatom, hogy Kisbér valaha 
Körmendhez tartozott. Fura, 
ugye? Pedig  igaz….

A körmendi vár/kastély 1604. év 
végén, papírforma szerint pedig 
1605. év elején került a Batthyá-
nyak tulajdonába, hogy hosszú év-
századok alatt nyerje el mai for-
máját. A kastéllyal együtt persze 
együtt járt a város és az uradalom 
is. 

Picit több, mint 100 év után, 
1721-től pedig Körmend lett vala-
mennyi Batthyány uradalom birto-
kigazgatási központja, vagyis  
a székesfőváros mellett városunk 
is afféle székhely, „kis” főváros 
lett egészen a II. világháború végé-
ig.

38 évvel később, 1759-ben Bat-
thyány Lajos, utolsó nemzeti nádo-
runk megvásárolta a kisbéri ura-
dalmat, amely így betagozódott  
a többi Batthyány-birtok közé.  
A nádor volt egyébként az, aki  
a mi, körmendi kastélyunkat ma is 
látható formájába átépíttette, és 
kialakította a barokkra olyan na-
gyon jellemző szimmetrikus épü-
letelrendezést, amelynek ré- 
sze az egykori lovarda, vagyis  
az az épület, amelyben most va-
gyunk. 

Kisbéren sem maradtak el az 
építkezések, hiszen Lajos fia, Bat-
thyány Tódor építtette az ottani 
kastélyt és a katolikus templomot 
is. Tódor amúgy is konstruktív 
elme volt, hiszen addig sosem lá-
tott hajókat talált fel, amelyek pél-
dául dunai közlekedésre is alkal-
masak voltak. 

Aztán volt olyan időszak is, ami-
kor ugyanaz volt a birtokosa Kis-
bérnek és Körmendnek, mégpedig 
Batthyány Gusztáv és öccse, Káz-
mér, aki kuzinja, Batthyány Lajos 
miniszterelnöksége alatt külügy-
miniszter volt. Érdekes, hogy előb-
bi, vagyis Batthyány Gusztáv kez-
dett angol telivéreket tenyészteni 
a kisbéri birtokon, ahol aztán 
1874-ben világra jött Kincsem. 
Igaz, ebben az időben már nem 

magánménes volt, hanem katonai 
ménes.

Közös műtárgyunk is van Kis-
bérrel, noha nem úgy, hogy fele itt 
van, fele meg ott. Batthyány Káz-
mér kisbéri kastélyában volt  
az a ruhásszekrény, amely 1830-
40 körül készülhetett, és amely ma 
Körmenden a Szalon és ebédlő  
a Batthyány-kastélyban című ál-
landó kiállításunkon látható.  
A szabadságharc leverése után, 
1850-ben árverés útján került  
a francia nagykövetségre, majd 
2016-ban a követség adományozta 
a múzeumunknak. 

Ugyancsak összeköti a két vá-
rost a régi helyi képeslapok meg-
becsülése. Mindkét település je-
lentős régi képeslapgyűjteménnyel 
rendelkezik, amelyeket könyvek-
ben is megjelentettek. 

Az egyik: Hegedüs Pál – Jaksics 
György: Üdvözlet Kisbérrőļ a má-
sik: Móricz Péter: Körmend régi 
épületei – Városkép a Monarchia 
korabeli képeslapokon.

Nem utolsó sorban fontos az is, 
hogy a helytörténeti tudnivalók- 
kal kiegészített képgyűjtemény  
segítséget nyújthat mindazok- 
nak, akik szeretnék lelkiisme- 
retesen felújítani a házaikat,  
az önkormányzatnak, amely  
helyreállítaná az utcákat, tere- 
ket.” 

 n HADNAGYNÉ VÖRÖS MÁRTA

 

 

ÁLLÁSHIRDETÉS 
 

a BM OKF Gazdasági Ellátó Központ 
 

kéményseprő szakmunkásokat, betanított munkásokat 
és ügyintéző munkatársakat keres 

 
AZ ÁLLÁS BETÖLTÉSÉVEL KAPCSOLATOS TÁJÉKOZTATÓ: 

2024. MÁJUS 28. (KEDD) 10: 00 ÓRA 
SZOMBATHELY, ADY ENDRE TÉR 1. 

VAS VÁRMEGYEI KATASZTRÓFAVÉDELMI IGAZGATÓSÁG 
 
Jelentkezési feltételek: 

 betöltött 18. életév 
 büntetlen előélet 
 erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi) 
 egészségügyi alkalmassági vizsgálat 
 felhasználói szintű számítástechnikai ismeretek 
 minimum alapfokú iskolai végzettség 

 
„B” kategóriás jogosítvány megléte előny 
 

Hosszú távú, biztos munkalehetőség, béren kívüli juttatás, 
felszereléssel, ruházattal történő ellátás, lakáscélú munkáltatói 

támogatás. 
                                                                                                                

A „békebeli” Kisbérrel az itt látható képeslapokon keresztül május 26-ig ismerkedhetnek meg az érdeklődők FOTÓ: JT
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Bemutatjuk a képviselőjelölteket

4. számú választókerület

Tóth László 
(jelölőszervezet: FIDESZ, KDNP)

Tóth Lászlónak hívnak, 1971-ben szület-
tem. Tősgyökeres körmendi vagyok. A Köl-
csey Ferenc Gimnáziumban végeztem kö-
zépiskolai tanulmányaimat. 1993-ban 
közgazdász főiskolai diplomát szereztem 
Zalaegerszegen a Pénzügyi és Számviteli 
Főiskolán. Mérlegképes könyvelői végzett-
séggel is rendelkezem

1991 és 2008 között Körmenden az OTP 
Bank Nyrt.-nél dolgoztam, ahol 1996-tól fi-
ókvezető pozíciót töltettem be. 1999-től tu-
lajdonosa és ügyvezetője vagyok több csa-
ládi vállalkozásunknak, amelyeket közösen 
irányítunk feleségemmel. Cégünk, a Bás-
tya Lakópark Kft. a 2019. évtől kezdve be-
ruházásokat bonyolít le Körmenden. Ösz-
szességében több mint száz főnek építettünk 
új lakásokat, fejlesztve Körmend városá-
nak lakáshelyzetét.

Feleségem is körmendi, Tóthné Kocsis 
Éva nyelvtanár. Két gyermekünk van, Sára 
24, Levente 19 éves. Szabadidőmben sporto-
lok, futok, spinningelek, kosárlabdázom és 
teniszezem.

Önkormányzati munkámat 1998-tól 2007-
ig végeztem, kezdetben a pénzügyi bizott-
ság külsős tagja voltam, majd 2002-ben  
az 1-es körzet megválasztott képviselője 
lettem, 2006-ban pedig újraválasztottak.  
Ez idő alatt a pénzügyi bizottság elnö- 
ke, a közbeszerzési bizottság tagja vol- 
tam. 

A város lakói bármikor felkereshettek, 
napi szinten egyeztettem velük. Hasonló 
nyitottsággal és segítőkészséggel szeret-

ném megválasztásom esetén választókerü-
letem feladatait ellátni. 

– Rendbe tesszük a központi temető bejá-
ratától a ravatalozóig tartó szakaszát, fel-
újítjuk a ravatalozót és a padokat, új pado-
kat és hulladékgyűjtőket helyezünk ki. 
Fontos célom, hogy a temető új részéhez 
vehető szakasz aszfaltozva legyen a jelen-
legi burkolat helyett.

– A temetővel szemben fedett buszmegál-
lót alakítunk ki.

– A választókerületben is folytatjuk az út-
felújítási programot.

– Megoldjuk a Platán utcai játszótér ár-
nyékolását.

Czafit Csaba 
(jelölőszervezet: Változást a Városért 
Egyesület)

 

Czafit Csaba vagyok, 49 éves építészmér-
nök. Körmenden születtem és az általános 
iskolát is itt végeztem el. Építészmérnöki 
diplomámat Pécsett, a JPTE Pollack Mihály 
Műszaki Főiskolai Karán szereztem. Szá-
momra nem volt kérdés, hogy a főiskola 
után visszatérjek Körmendre. 2003-2007 
között a városfejlesztési iroda vezetőjeként 
dolgoztam a polgármesteri hivatalban. 
2007-ben várospolitikai véleménykülönb-
ség miatt jöttem el. 

Jelenleg Szombathelyen élek, de a mai na-
pig ezer szállal kötődöm Körmendhez. Vál-
lalkozóként tervezéssel, beruházás előké-
szítéssel és turisztikával foglalkozom. 
Meggyőződésem, hogy az önkormányzat-
nak igazán egyetlen fontos feladata van:  
a körmendiek számára a lehető legjobb 
életkörülmények megteremtése takarékos 

önkormányzati működéssel és a választók 
igényeit figyelembe vevő fejlesztésekkel.

A legtöbb jelölt programjában az utak fel-
újítását, a közterületek rendezését és ha-
sonló problémák megoldását ígéri. Ezeknek 
nem választásonként visszatérő ígéretek-
nek kellene lenniük, hanem minimum elvá-
rásnak a választók részéről, amit az önkor-
mányzatnak kötelessége elvégezni.

A legfontosabb feladat az energiaválság-
ra való reagálás: energiaellátás szempont-
jából a város minél inkább önellátó legyen.

- Megoldható az olcsóbb távfűtés kialakí-
tása geotermikus energiával mind az ön-
kormányzati intézmények, mind a lakosság 
részére.

– A családi házas területeken az épületek 
felújításának támogatása kiemelt feladat.

– Fontos, hogy a fiataloknak legyen jövő-
képük, úgy alapítanak családot, ha van 
megfizethető lakhatás, munkahely és ki-
kapcsolódási lehetőség. Meg kell állítani az 
elvándorlást és a lakosságszám csökke-
nést, hiszen ez a meglévő intézmények le-
építéséhez vezethet.

– Minél hamarabb ki kell alakítani a Hu-
nyadi úton lévő lakóterületet és olcsó bérla-
kásokat kell biztosítani a fiataloknak.

– A helyi vállalkozásokkal együttműköd-
ve megfelelő munkalehetőséget kell terem-
teni.

5. számú választókerület

Faragó Gábor 
(jelölőszervezet: FIDESZ, KDNP)

Faragó Gábor vagyok, 1969-ben szület-
tem. Általános és középiskoláimat is Kör-

Magyarország Alaptörvénye értelmében Magyarországon a helyi közügyek intézése és a helyi közhatalom gyakorlása 
érdekében helyi önkormányzatok működnek. A 2024-es magyarországi önkormányzati választást június 9-én tartják.    

A Körmendi Híradóban választókerületenként lehetőséget kínáltunk a jelöltek bemutatkozására. Az elmúlt lapszámunkban az 1-3. sz., a mostani 
lapszámunkban az 4-6. sz. választókerületek képviselőjelöltjeit ismerhették, ismerhetik meg olvasóink. A következő újságunkban pedig a 7-8. sz. 
választókerületek jelöltjei következnek, egyúttal a két a polgármesterjelöltnek is bemutatkozási lehetőséget biztosítunk.
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menden végeztem, majd több felsőfokú tan-
folyam elvégzése után informatikus mérnök 
diplomát szereztem. 

Tíz évig Rábafüzesen a Volánspedíció 
Kft. képviseletvezetője voltam, majd Ma-
gyarország Európai Uniós csatlakozása 
óta, a székesfehérvári központú Karsai 
Alba Kft. körmendi telephelyének igazgató-
ja vagyok. 36 munkatársam tevékenységét 
irányítom.

Körmendi leányt, Szuhogyi Diánát vet-
tem feleségül, aki három gyermekkel  
ajándékozott meg; Hanna 23, Dorka 19,  
Róza 13 éves. Örök hobbim a vívás,  
de járok a Rába-partra és kosármeccsre  
is.

Három cikluson át voltam a körmendi  
önkormányzat Pénzügyi Bizottságának  
tagja, ahol érdemben, a város érdekében  
tudtam hasznosítani a magánszektor- 
ban megszerzett szakmai tapasztalata- 
imat.

Szűkebb lakóhelyem, az ötös választóke-
rület képviselőjelöltségét dr. Szabó Barna 
felkérésére vállaltam el. Nem vagyok sem-
milyen politikai pártnak tagja, csak Kör-
mendért, és az itt élők boldogulásáért sze-
retnék dolgozni. Fontosnak tartom a sze- 
mélyes kapcsolattartást, ezért a hozzám 
véleményekkel, problémákkal fordulókra 
mindig odafigyelek, a megoldást a legjobb 
tudásommal és lehetőségeimmel segíteni 
fogom.

– A pályázati és lobbitevékenység erősíté-
sével forrásokat biztosítunk a választóke-
rület közútjainak felújításához és állag-
megóvásához. Tervezzük a Bercsényi utca 
útburkolatának és járdájának felújítását,  
a Thököly utca macskakövének rendbetéte-
lét és az esővíz elvezetésének megoldását, 
valamint a Rózsa utca déli járdájának fel-
újítását.

– Kezdeményezzük a régi posta épületé-
nek lebontását, területének hasznosítását.

– Megoldjuk a Hunyadi és az Ady utca ke-
reszteződésében előforduló problémákat.

– Rendezzük a parkolási helyzetet a Kos-
suth és a Deák utcák által határolt terüle-
ten.

Tóth Judit
(jelölőszervezet: Változást a Városért 
Egyesület)

Tóth Judit vagyok, Körmenden szület-
tem, általános iskolába és gimnáziumba itt 
jártam, majd Szombathelyen, a Berzsenyi 
Dániel Tanárképző Főiskolán és Győrben, 
a Széchenyi István Egyetemen végeztem 
tanulmányaimat. Kulturális és kommuni-
kációs (újságírói) területen szereztem dip-
lomát.

Az idei önkormányzati választáson egy-
felől Patonay Imre megtisztelő felkérésére 

indulok, másfelől azért, mert évek óta lá-
tom, tapasztalom a helyben topogást,  
a széthúzást, az ellenségeskedést. Nőként, 
édesanyaként még érzékenyebben élem 
meg ezeket, szomorú, hova süllyedt moráli-
san a város.

Körmend az elmúlt években nem tudott 
jól sáfárkodni azzal, amije van. A gazdag 
természeti, kulturális és épített örökség 
nem épült be a város marketingjébe, a tu-
rizmusba, sőt még az itt élők mindennap- 
jaiba sem.

A kulturális élet – a koronavírus járvány 
okozta korlátozások után – nem tudott „fel-
támadni”. Az emberek többsége otthonaiba 
kényszerült, miközben az igény megvan  
a programokra, a közösségi összejövete-
lekre a kisgyermekes családoktól kezdve 
az ifjúságon át egészen az idősebb korosz-
tályig.

A civilek tevékenysége – legyen szó kul-
turális, sport vagy szociális terület- 
ről – példaértékű, elkötelezettségük nagy- 
ban hozzájárul ahhoz, hogy még lehet  
kultúráról, közösségekről, értékterem- 
tésről és körmendi identitásról beszél- 
ni.

Meggyőződésem, hogy Körmend számá-
ra nincs más út, mint visszaszerezni a köz-
ponti szerepet a térség gazdasági és kultu-
rális életében.

Megválasztásom esetén a kultúra fel- 
karolását, a családok és a civil szerveze- 
tek támogatását, a fiatalok mentorálá- 
sát és helyben tartását, a városmar- 
keting építését tekintem fő feladatom- 
nak.

Az 5. számú választókörzet rendkívül 
színes és változatos része a városnak. Lá-
tom a rossz állapotú utcákat, járdákat,  
a gondozatlan közterületeket. Az utca- 
képeken változtatni kell, nemcsak ebben  
a körzetben, hanem a város számos pont- 
ján.

Végezetül Kosztolányi Dezső közel száz 
éve mondott szavait idézem: Kissé lehajta-
ni a fejet. De a szívet, azt föl, föl, baráta- 
im! 

Auer Miklós 
(független jelölt)

Kedves barátaim, ismerőseim! Tisztelt 
választópolgárok!

Közel 50 éve élek Körmenden szeretett fe-
leségemmel, Erika „nénivel”. Önkormányza-
ti munkámon kívül önök közül többen tanár-
ként, szakoktatóként, operatőrként, műszaki 
vizsgabiztosként, makettépítőként is ismer-
nek. Évekig tanítottam médiaismeretet, mo-
dellező szakkört vezettem. Makettépítő klu-
bot alapítottam. A múzeumban több munkám 
is látható. Alkotásaimat nemzetközi verse-
nyeken díjakkal ismerték el. Kiadványban 
foglaltam össze a helyi modellezés 75 éves 
történetét. A városi tévében dolgozva több 
helyi vonatkozású filmet, filmetűdöt készí-
tettem. Jó néhányat ebből a Pusztaszeri Or-
szágos Filmfesztiválon bemutattak. A Kör-
mendi Figyelő alapító tagja vagyok, 
rendszeresen publikálok. Önkormányzati 
munkám alapja a képviselet volt: a lokálpat-
riotizmus és az értékelvűség vezérelt. Több 
bizottságban is dolgoztam. Közlekedéspoli-
tikai koncepciót tettem le az asztalra. Kiáll-
tam a kórház érdekében. Felügyelőbizott-
ságban erőfeszítéseket tettem. Javasoltam a 
címzetes főorvosi cím adományozását.

Legfontosabb feladatok: Thököly utca bur-
kolata, keleti járdaszakasza. Kossuth-Rákó-
czi- Deák tömbbelső megegyezéses alapon 
nyugvó rendezése. Arany János utca csapa-
dék/szennyvízcsatorna rendszeres tisztítá-
sa, akárcsak a Vasútmellék utcában. Útbe-
omlások biztonságos javítása, zöldfelületek, 
állattartás. A Hunyadi út északi bevezetőjé-
nél a város „kinőtte” a Körmend táblát.  
A Batthyányak városában csak szemészeti 
szakrendelésre telik? Szívügyem az örök-
ségvédelem, különben mit hagyunk unoká-
inkra? Sokat dolgoztam a Fényes és a Pászt-
hory ház homlokzatának megőrzéséért. 
Élhetőbb, tisztább körzetet szeretnék.   

Az 5-ös körzetben indulok, mivel ott élek. 
Kerékpárral közlekedem, így van időm meg-
látni a meglátni valót, megállni egy-egy be-
szélgetésre.
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6. számú választókerület

Horváth Tamás 
(jelölőszervezet: FIDESZ, KDNP)

Horváth Tamás vagyok, 1985-ben születtem 
Körmenden. 1991-ben költöztünk a Kauz-rétnek 
nevezett környékre, ahol azóta is élek párom-
mal, Laurával. Alma materem a Somogyi Béla 
Általános Iskola, ahol az alapok elsajátítása 
mellett, a sport szeretete is itt ragadt rám. Kez-
detben a labdarúgás játszotta a főszerepet, 
majd később a kosárlabda. A Kölcsey Ferenc 
Gimnáziumban érettségiztem 2003-ban. Ez- 
után a családi hagyományokat követve ven- 
déglátós végzettséget szereztem, édesapám,  
Horváth Tibor több ikonikus körmendi ven- 
déglátó egységben szolgálta ki a körmendie- 
ket.

2012 óta dolgozom vállalkozóként, 2017-től  
a TH Team Service Kft. ügyvezetője vagyok, 
ami jelentős intézmények számára biztosít ven-
déglátó szolgáltatásokat. 2019-től közel 3 évig a 
Körmendi Járási Hivatal kormányablak osztá-
lyán kormánytisztviselőként dolgoztam, ahol 
mélyebben is megismerkedhettem az önkor-
mányzat felépítésével, működésével. 

Szabadidőmben igyekszem sokat mozogni, 
hetente kosarazunk, hétvégén pedig a városi 
kosárlabda bajnokságban az Ultras gárdáját 
erősítem.

Örömmel tettem eleget a felkérésnek, hogy  
induljak el a 6-os választókerület képviselő- 
jelöltjeként. Körmend a szívügyem, ezer szál- 
lal kötődöm a városhoz, szinte minden ide  
köt: a párom, a barátaim, a munkám, az éle- 
tem.

A választók felhatalmazásával minden olyan 
kezdeményezést támogatni fogok, ami javítja a 
helyben élők komfortérzetét és hangulatát! 

– Az Ady Endre utcában megoldjuk az északi 
oldal csapadékvíz-elvezetését.

– Gondoskodunk az elhasználódott, eseten-
ként kátyús útburkolatok javításáról és felújítá-
sáról. 

– Kialakítjuk a járdát a vasúti felüljáró és az 
Ady Endre utca között.

– Járdát és kerékpárutat építünk az Egis új 
gyáregységéig.

– Megtisztítjuk a Meggyfa utca mögötti terüle-
tet, megvizsgáljuk a közösségi hasznosítás le-
hetőségeit. 

Szép Dániel  
(jelölőszervezet: Változást a Városért Egye-
sület)

Szép Dániel vagyok, 1990. december 8-án szü-
lettem Körmenden, ahol azóta is élek és dolgo-
zom. 2019-ben az a megtiszteltetés ért, hogy  
a helyi lakosok bizalmat szavazva nekem,  
a 6-os számú választókerület képviselőjévé vá-
lasztottak. 

A mögöttem lévő ciklusban két alapelvem vitt 
előre. Egy város értéke a benne élők kvalitásán 
nyugszik. Azokban a kiaknázatlan lehető- 
ségekben, amik megvannak bennünk, mint  
közösségben. Ezért nagyon fontosnak tar- 

tom, hogy tegyük félre az ellentéteket, számol- 
juk fel a dacszövetségeket és cselekedjünk  
közösen – ezt újra kell tanulni a körmendiek- 
nek!

Képviselőnek lenni komoly feladat, amelynek 
alapja a rendelkezésre állás, a nyílt és őszinte 
kommunikáció. A covid-járvány sajnos, elvitt 
két évet a ciklusból, de sokukkal rendszeresen 
tudtam találkozni a lakossági vagy lépcsőházi 
fórumokon. Ezt a gyakorlatot viszem tovább! 
Örülök, ha megismerjük egymást a városban és 
spontán szóba elegyedünk. 

Nem árt tudni, ki a képviselőjük! A mögöttünk 
lévő időszakban – bár történtek nagyobb fejlesz-
tések a körzetben (Kis utca felújítása) és si- 
került elősegíteni többéves problémák meg- 
szüntetését (Vasúti talpfák elvitele) –, úgy ér- 
zem, az áttörés elmaradt. A következő öt év- 
ben éppen ezért egy közéletibb, a valós igé- 
nyekre fókuszáló városvezetésre van szük- 
ség.

Optimistán és céltudatosan tekintek a jövőbe, 
egy szakmai csapattal és egy kiváló vezetővel a 
hátam mögött. Megtisztelt, hogy a képviselőjük 
lehettem! Most arra kérem önöket, támogassa-
nak, hogy folytathassam!

A 2024. június 9-i európai uniós parlamenti és helyi önkor-
mányzati, valamint nemzetiségi önkormányzati választáso-
kon Körmenden az alábbi szavazókörök működnek majd: 

- Kölcsey Ferenc Gimnázium Körmend, 
 Bajcsy-Zsilinszky u. 3. 
- Városi piac Körmend, Bástya u. 25/B
- Batthyányné Coreth Mária  Óvoda 
 Körmend, Bartók Béla u. 9. 
- Dobó tér 4. alatti ingatlan
- Szociális Szolgáltató és Információs Központ 
 Körmend, Thököly Imre u. 46. 
- Sissy Egészségközpont Körmend, Rákóczi u. 96.
- Alsóberki sportöltöző
 Körmend, Szent Imre herceg u. 17/B.
- Nádaljai óvoda Körmend, Nádaljai u. 19. 
- Felsőberki kultúrház Körmend, Berki u. 20. 

Akik tehát eddig a biofűtőmű épületében szavaztak, nekik 
most a városi piac épületében lesz a szavazóhelyiségük, 

azaz a
- Bástya,
- Bem József, 
- Esze Tamás,
-  IV. Béla király, 
- József Attila,
- és  Nemes Lipót utcában élők,
- valamint a Rákóczi u. 19-49/A -ban élők a városi piac 
épületében szavazhatnak majd. 

Akik eddig a régi MHSZ épületében szavaztak, nekik  
az ezzel szemben lévő Sissy Egészségközpontban lesz a sza-
vazókörük. Azaz az alábbi utcákban élőknek már a Sissy 
Egészségközpontba kell menniük szavazni: 
- Achim András utca
- Béke u. 3-tól páratlan házszámok
- Béke u. 14-től páros házszámok
- Bercsényi u. 68-tól páros házszámok
- Bercsényi u. 73-tól páratlan házszámok
- Gizella királyné utca

- Katona József utca
- Legény utca
- Munkácsy Mihály utca
- Nefelejcs utca
- Németh Mária utca
- Rákóczi u. 51/A-tól páratlan házszámok
- Rákóczi u. 52-től páros házszámok
- Téglagyári u. 
- Újváros utca
- Vasútmellék utca 27-től páratlan házszámok 

 A Sissy Egészségközpont melletti üres telek nyitva lesz  
az autóval érkezők számára, míg a piac területén is bizto-
sított lesz a parkolókban a megállás. 

A változás fontos, ezért kérjük, hogy mindenki nézze meg 
a kipostázott választási értesítőt, ami tartalmazza azt, hogy 
hol szavazhatnak majd a választás napján.

Dr. Stepics Anita jegyző 

FIGYELEM! A SZAVAZÓKÖRÖK CÍMEI VÁLTOZNAK KÖRMENDEN! 
Tisztelt Választópolgárok! 
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Huszárok bandériuma
Szemre is tetszetős, ahogy Batthyány II. Ádám korát hite-
lesen megjelenítő egyenruhában, lóháton feszítve, na-
gyobb ünnepeken szépen végigvonulnak a város utcáin. 
A Batthyány Lovas Bandérium Hagyományőrző Közhasznú 
Egyesület majdnem húsz éves, és ma már nemcsak hely-
ben, hanem országszerte öregbítik a város hírnevét. 

Az 1980-as évekre visszanyúló kez-
demények után 1990-től sorban alakul-
tak egyenruhás katonai hagyo-
mányőrző egyesületek a Kárpát-me- 
dencében. Céljuk egy-egy történelmi 
katonai alakulat hagyományainak fel-
élesztése, őrzése, ezáltal a történelem 
átélése és bemutatása. Az egyenruhát,  
a hősök emlékét, a hadtörténetet és  
a honvédelem eszméjét a nemzeti kul-
túra részének tekintik, melyeknek fon-
tos szerepe van a nevelés, azonosság-
tudat, sport és idegenforgalom 
fejlődésében. 

A lovak évek óta adottak voltak Kör-
menden is, a lovasok pedig egy baráti 
körből kerültek ki, tehát minden együtt 
volt egy jó és különleges közösség lét-
rehozásához. Egy kis utánajárással, 
gyakorlással aztán letették a hagyo-
mányőrzés alapjait is. Persze azért 
az indulás nem volt olyan egyszerű, 
hiszen a lótartás költségei mellett  
a korhű egyenruha beszerzése nem 
„kétfilléres” történet volt, de Körmend 
város önkormányzata, a Szent György 
Közösségfejlesztő Egyesület, a Dr. 
Batthyány-Strattmann László Múze-
um, valamint szponzorok, támogató 
vállalkozók és magánszemélyek egya-
ránt melléjük álltak, így aztán hivata-
losan is „elindultak”.

A Battyhány Lovas Bandérium ün-
nepélyes felavatására 2005. augusztus 
19-én került sor a várkastély udvarán, 
tudtuk meg Fülöp Norberttől. Alaku-
lásuk óta legfőbb célkitűzésük a ha-
gyományőrzés, tette hozzá a közhasz-
nú egyesület elnöke.

A XVII. század meghatározó hadve-
zérei és politikusai I. és II. Batthyány 
Ádám (1609-1659 és 1662-1703) voltak. 
A körmendi Batthyány Bandérium is 
az ő nevükhöz fűződik. Az öltözetük  
az 1650 körüli éveket mutatja, amikor 
a körmendi Batthyányak magánhad-
serege fontos szerepet játszott a török 
elleni harcban. A Batthyány-bandéri-
um a Batthyányak kék-sárga színei-
ben pompázik, kezükben kék-sárga 
lobogós kopja, fejükön prémes kék 
posztósüveg van strucctollal. Dolmá-
nyuk királykék, nadrágjuk sárga, és 
sárga csizmát viselnek. Lószerszá-
muk piros, lótakarójuk és tarsolyuk 
piros bársony arany hímzéssel.

A bandérium csatlakozott a Magyar 
Huszár és Katonai Hagyományőrző 
Szövetséghez is. Ezek a színes törté-
nelmi csapatok kedvelt részvevői az 
állami és nemzeti ünnepeknek, hazai 
és külföldi fesztiváloknak. A magyar 
katonai hagyományőrzők szervezeti 
és testvérkapcsolatokat alakítottak ki 
valamennyi európai ország hasonló 
csapataival. Közös csatabemutatóik és 
rendezvényeik hozzájárulnak a köl-
csönös megbékéléshez és a közös eu-
rópai történelem megismeréséhez.

A körmendi Battyhány Lovas Ban-
dérium évről-évre egyre több történel-
mi játékra, fesztiválra kap meghívást 
az ország egyre távolabbi vidékeire. 
Ilyenkor meg kell oldaniuk a lovak 
szállítását, az éjszakai táborhely felál-
lítását. Egy-egy ilyen vendégfellépés 
komoly szervezést, és persze jelentős 
kiadást igényel, de – támogatóiknak 

köszönhetően – eleget tudnak tenni  
a felkéréseknek.

Mint mondják, ez nem panasz, hi-
szen a huszárnak legfontosabb társa  
a lova, ezért is felemelő érzés szá-
munkra egy harcias, fáradt nap után  
a lovak közt, a szénán álomra hajtani  
a fejüket.

Az egyesület taglétszáma folyama-
tosan változik, jelenleg huszonöten 
vannak, de a lókedvelő tagok felvételé-
vel szívesen bővítik a csapatot.

Az idei terveikről szólva Fülöp Nor-
bert elmondta, több hazai történelmi 

fesztiválon fognak fellépni (Tatai Pa-
tara, Sárvári Nádasdy Történelmi 
Fesztivál, Szentgotthárdi Történel- 
mi Napok, Kőszegi Ostromnapok, és  
a többi), valamint augusztusban hazai 
pályán fogadnak több hagyományőrző 
egyesületet a Körmendi Napok prog-
ramsorozat keretein belül. 

Az őszi, és téli időszakban pedig 
szüreti mulatságokon, rönkhúzásokon 
fognak megjelenni, és nem utolsó sor-
ban a körmendi városi rendezvénye-
ken is elmaradhatatlan jelenlévők.

 n TT

A körmendi huszárok minden jelentős helyi rendezvényen ott vannak, nélkülük  
nincsenek ünnepnapok FOTÓ: JT
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Szombathelyi Tangazdaság Zrt.
Táplánszentkereszt Rangut majori 

szarvasmarha telephelyén 
MŰSZAK VEZETŐI állást hirdet.

14
37

19
2

Telefon: 06-30/273-2801

A gólyák is szeretik Körmendet
„A vidéki ember számára különösen 

nagy jelentőséggel bírnak a gólyák, 
a településeken fészkelő madarakat 
egy kicsit mindenki a magáénak tekin-
ti. A Magyar Madártani Egyesület 
(MME) Vas Megyei Helyi Csoportja is 
különösen nagy figyelmet fordít min-
den évben az itt fészkelő gólyákra – er-

ről Kóta András, a helyi csoport titkár-
helyettese számolt be.

Mint azt a Tömördi Madárvárta kö-
zösségi oldalán megosztott beszámoló-
ból kiderül, a fehér gólyák költési ered-
ményeinek nyomon követésének nagy 
hagyománya van vármegyénkben, 
az MME vasi csoportja különösen aktí-

van végzi a gyűrűs gólyák nyomon kö-
vetését, évről évre mindig végigjárják 
azokat a fészkeket, ahol előző évben 
jelölt madár költött. 2023-ban a 186 vasi 
költőpár összesen 392 fiókát repített, 
idén pedig két új helyen, Körmenden és 
Váton is újra belakták a régóta üresen 
álló fészkeket a gólyák.  nMW
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Látogasson el facebook oldalunkra:

Ruzsa László kőfaragó

A gránit síremlékek listaárából

10% kedvezményt biztosítunk.
Minden sírkő mellé ajándék gránit vázát és gránit mécsest adunk. Az akció június 30-ig tart.

Veszélyes fákVeszélyes fák
kivágása kivágása 

biztonságosanbiztonságosan
Vas és Zala megyében! Vas és Zala megyében! 

Költségmentes Költségmentes 
árajánlat adás helyszíni árajánlat adás helyszíni 

felméréssel.felméréssel.
Herczeg Péter Herczeg Péter

+36 30 231 3361+36 30 231 3361
13

93
81

2

Nyílászáró és parketta szakkereskedés
Körmend, Vasútmellék u. 13.–Tel.: 06-70/455-95-21
www.vasisekolo.hu – vasisekolokftkmd@gmail.com

- Laminált fa-, szalag-, 
svédpadló- és 
bambuszparketták

- Bútorlapszabászat és 
 szerelvények, gyártás

- Redőnyök, reluxák, 
 szalagfüggvények, 
szúnyoghálók

- Beltéri fa-, furnéros és 
dekor ajtók nagy választéka

- Fa ablakok 92mm-es profi llal, 
3 rétegű üvegezés 
Ug=0,5 W/m2K

Teljes kivitelezés, ingyenes felmérés, szaktanácsadás.

Nyílászárók:
• műanyag -42%
• fa -17%

Az akció 2024. június 20-ig érvényes!

14
38
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14
14
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www.facebook.com/palatetok
Bodó Gábor, 06-30/2277-082

BONTÁS NÉLKÜLI
FELÚJÍTÁSAPALA

TETŐ
K

Színes, mintás, bitumenes lemezzel, 

12 ÉV GARANCIA
lapostető szigetelés, felméréssel, 

árajánlattal.

www.palatetok.hu

89
92

15
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8-as Bútorház
Vasvár, Járdányi út 15. Tel./Fax: 94/370-117
Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12

Tokyo 
saroksarok

Tolóajtós gardóbok Tolóajtós gardóbok 
több típusbantöbb típusbantöbb típusbantöbb típusbantöbb típusbantöbb típusban

Konyhák, étkezőkKonyhák, étkezők

14
38

20
4 Fenyő, bükk Fenyő, bükk 

ágyak-matracokágyak-matracok

339 900 Ft379 500 Ft379 500 Ft

Nati sarokNati sarok

299 900 Ft339 000 Ft339 000 Ft
Betti sarokBetti sarok

299 500 Ft342 500 Ft342 500 Ft

90-110 cm-es 
heverők heverők 

Erősített rugós Erősített rugós 
franciaágyak franciaágyak franciaágyak franciaágyak 

SzekrénysorokSzekrénysorok

199 000 Ft269 000 Ft269 000 Ft

Tokyo Tokyo Tokyo Tokyo Tokyo 

Oszi sarokOszi sarok

299 900 Ft355 000 Ft355 000 Ft

SAROK-SAROK-
GARNITÚRAGARNITÚRA

AKCIÓ!!!AKCIÓ!!!
RugósRugós

kanapékkanapék

A képek illusztrációk. Az akció a készleten lévő A képek illusztrációk. Az akció a készleten lévő 
termékekre értendő és június 22-ig tart. termékekre értendő és június 22-ig tart. 

GYERMEKNAP 
A KÖRMENDI 
SHOEMAKERS 

OUTLETBEN
Gyermeknapi meglepetések, 

valamint 10% kedvezmény minden 
gyermekcipőre május 25 napján.*

 Ezen a napon az üzlet 
kivételesen 8:00-14:00-ig tart nyitva.

*kivéve az akciós gyermekcipők

KÖRMEND
Dienes L. út 7.

Nyitvatartás: 
H-P: 9:00-17:00, 
Szo: 8:00-14:00

Tel: 06/94-594-071 14
37

83
0

14
05
35
8

Termékeink:
• épületfák: erdei(borovi), 

luc, vörösfenyő, igény 
esetén faanyagvédelemmel 
ellátva, gyalulva

•  műszárított, asztalos 
minőségű pallók, deszkák 
erdei(borovi), luc, vörösfenyő, 
többféle minőségben 
0-I.oszt., I.oszt., I-II.oszt.

• hajópadlók
• lambériák
• íves faházborító
• mikrobordázott padlóburkolat
• OSB lapok

Kitűnő minőség, kedvező áron, közvetlenül a gyártótól!
Kérje személyre szabott árajánlatunkat!

Fafeldolgozás és 
kereskedelem

ELÉRHETŐSÉGEINK:
Iroda: 0694/526-018, Mobil: 0630/563-9102

E-mail: martonfakft@gmail.com     Web: www.martonfakft.hu
9934 Felsőjánosfa, Kossuth L. utca 38.

14
26

49
6
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Kommandós és karatemester
A Castrum Sec-Dinamica SE Körmend Kick-box szakosztály 
meghívására Habda Zsolt 2. danos karatemester tartott tré-
ninget a Körmendi Kulturális Központ tükrös termében.  

A karate egy tradicionális 
harcművészet. amely rokon sportág 
a kick-boxszal. Illetve sokan még 
nem tudják, hogy a kick-box a kü-
lönböző karate irányzatok és az 
ökölvívás szintézise. 

Habda Zsolt a karate irányzat 
prominens alakja, aki többszörös 
magyar bajnok, kempo világkupa-
győztes. Valamint – ami csak a leg-
jobbaknak adatik meg – az Egyesült 
Államokban karate combat full-con-
tact versenyző, ami egy ferde falu 
veremben zajlik. Hasonlít egy kicsit 
a ketrecharchoz, a karate combat-
ban is van földre vitel, és a támadást 
is lehet a földre kerülő versenyzővel 
szemben folytatni, csak éppen itt 
nincs birkózás. 

Nagy érdeklődés fogadta a karate-
mestert a körmendi teremben, egy 
gombostűt sem lehetett volna leejteni 
a harcosok között. Celldömölkről és 
Szombathelyről is jöttek sportolók, 
valamint még volt négy helyi MMA 
versenyző is. A helyi kick-box klub  
a Dinamica SE vezetője Andorka 
Imre 3. danos mester mutatta be 
Habda Zsoltot, aki sportága mellett 
hivatásos kommandós Budapesten. 
Ez a tény leginkább a fiatalabb ver-
senyzők szemében hozott plusz fényt. 

Zsolt pár szavas hozzászólása 
után kezdte el a tréninget, amely jól 
felépített mozgásformát ölelt magá-
ban. A bemelegítés után rögtön 
kesztyűt húztak és az alapokkal 
kezdve a legéletszerűbb kombináci-

ókat mutatta be, és gyakoroltatta  
a jelenlévőkkel. A másfél órás edzés 
végére senkinek nem maradt szára-
zon a pólója, kellemesen elfáradt 
mindenki, és óriási tapasztalatok-
kal és lelkesedéssel térhetett haza. 
Az edzés végén természetesen még 

záporoztak Zsolt felé a kérdések, 
amit sokszor tátott szájjal hallgat-
tak a fiatalabb sportoló. A napot kö-
zös fényképek készítésével pecsé-
telték meg. A nagy érdeklődésre 
való tekintettel várható, hogy a tré-
ningnek lesz folytatása.  n AI

Vasi olimpikonok az 50 éves Somogyiban
A párizsi olimpia jegyében és az 50 éves Somogyi iskola 
szülinapi tortája mellé ajándékként rendezte meg a kör-
mendi iskola közönségtalálkozóját vasi olimpikonokkal.

Nem mindennapi sportolók tették 
tiszteletüket a minap az 50 éves So-
mogyi iskolában. A vendégek között 
volt Németh Zsolt kalapácsvető, 
edző; Halász Bence kalapácsvető; 
Gyurátz Réka kalapácsvető; Varga 
Donát kalapácsvető; Veréb István 
birkózó edző; Hatos Gábor birkózó; 
Wöller Gergő birkózó. Meghívott 
vendég volt még ifj. Veréb István 
birkózó is, aki sajnos sportelfoglalt-
sága miatt nem tudott érkezni. 

Ugyancsak invitálták Ligeti  
Dániel birkózót, aki örömteli okok 
miatt maradt távol: a közönségta-
lálkozó előtt pár órával Isztambul-
ban megszerezte az olimpiai  kvó-
tát, viszont ez az óriási siker olyan 
szövetségi kötelezettségekkel járt, 
ami miatt pár órával a kvótaszerzés 
után Ligeti Dániel nem tudott  
megérkezni Körmendre. Küldött  
viszont egy hangüzenetet, ami- 
ben köszöntötte a Somogyi isko- 

lát és sok sikert kívánt a diákok- 
nak. 

Délre zsúfolásig megtelt a sport-
csarnok lelátója, az intézmény diák-
jain kívül másik iskolák diákjai, ér-
deklődő szülők és a körmendi 
birkózó szakosztály edzője, növen-
dékei is megjelentek. Két diákripor-
ter irányította végig az élménybe-
számolót. Felsorolták a megjelent 
vasi olimpikonok óriási eredmény-
listáját, majd viharos taps kíséreté-
ben érkeztek a sportcsarnokba a 
„hősök”.

A meghívottak együtt 11 olimpián 
képviselték hazánkat, s közülük né-
gyen Párizsban is ott lesznek. Akik 

amellett, hogy igen kiváló sporto-
lók, de az első megszólalás után  
az is kiderült, hogy hús-vér embe-
rek. Hogy olykor ők is csibészked-
tek gyerekkorukban, de amikor kel-
lett, koncentráltak és óriási munkát 
tettek abba, hogy elérjék álmaikat.  
A riportereken kívül a közönség so-
raiból is rengeteg kérdés érkezett, 
majd következett a közös fotózko-
dás, millió autogram és személyes 
beszélgetés.

Ahogyan a Somogyi iskola szeré-
nyen és jókedvűen ünnepli 50 éves 
szülinapját, úgy maradtak szeré-
nyek és jókedvűek vasi olimpikonja-
ink is.  n LÁSZLÓ ZOLTÁN

Kiváló sportolókat, példaképeket fogadott a jubiláló Somogyi FOTÓ: JT A nézőtér tele volt kíváncsi emberekkel FOTÓ: JT

A bemutatót óriási érdeklődés övezte FOTÓ: JT
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Kosaraztak és barátságot ápoltak
A hazai csapatok mellett három külföldi ország sportolói 
léptek pályára a május 11–12–én a városi sportcsarnok-
ban megrendezett 3. Körmend Kupa Nemzetközi Speciális 
Olimpia Egyesített kosárlabda versenyen. 

A rendezvényen külföldi csapatok is 
képviseltették magukat. Szerbiából, 
Szlovéniából, Olaszországból érkeztek 
csapatok a Vas vármegyei kisvárosba. 
Természetesen Magyarország is par-
kettre lépett, 2 női és 2 férfi csapattal. 
Az országos bajnokságon pedig a Ho-
mok, a budapesti Életjel Alapítvány és 
a házigazda Körmend – Hársfa csapa-
ta mérkőzött meg egymással, egyesí-
tett csapataival. 

A szombati parázs, izgalmas mérkő-
zések után került sor – Hegedűs Lász-
ló konferálása mellett - a színvonalas 
megnyitó ünnepségre. Először Ga-
lambos Zsolt, az MSOSZ kosárlabda 
szakágvezetője köszöntötte és üdvö-
zölte a rendezvényt, majd Má-
té-Schwarz Gergely, az MSOSZ spor-
tigazgatója kívánt eredményes és 
sérülésmentes küzdelmeket. 

Dr. Szabó Barna bizottsági tag is 
köszöntötte a sportolókat, a vendége-
ket. Örömét fejezte ki, hogy Körmend 
egy ilyen színvonalas rendezvény há-
zigazdája lehet. A sportolók képvisele-
tében Kiss Tamás elnökségi tag szólt, 
aki szintén örömét fejezte ki, hogy egy 
ilyen nem mindennapi rendezvényt si-
került megszervezni.

Ezután a kultúráé volt a főszerep, 
ahol a Körmendi Szociális Szolgáltató 
és Információs Központ Fogyatékosok 
Nappali Intézménye dolgozóinak és la-
kóinak közreműködésével egy roppan-
tul megható és kedves kerekesszékes 
tánccal léptek fel, aztán a hangulatot  
a Reptér zeneszámra előadott produk-
cióval fokozták. Utánuk Hegedűs Jan-
ka, 8. osztályos általános iskolai tanu-
ló csodás versét hallgathatták meg  

a csarnokba kilátogatók. A megnyitót 
a White Tigers akrobatikus rock’n roll 
négyese zárta, Bakler Róza, Hameed 
Zahara, Vaspöri Bibiána és Vaspöri 
Panni közreműködésével.

A kosárlabda szövetség támogatá-
sával, a nemzetközi mezőny válogatott 
csapatai teljes kényelemben tölthettek 
el két napot a MJUS Hotelben. A város 
a kosárlabdacsarnok ingyenes hasz-
nálatát, a sportolók ingyenes utaztatá-
sát, valamint az országos bajnokságon 
részt vevő magyar csapatok ingyenes 
kollégiumi szállását és ellátását bizto-
sította. A Szociális Szolgáltató és In-
formációs Központja önkéntesei pedig 
két napon keresztül figyelték a csapa-
tok minden óhaját, kívánságát. 

Az EGIS Körmend versenybírói asz-
tala és egészségügyi személyzete – 
csakúgy, mint az utóbbi években –  
a hétvégén kiemelkedő, magas színvo-
nalú munkájukkal segítették a speciá-
lis olimpia munkáját, hogy sikerrel 
zárhassák a nemzetközi eseményt. 
Bence, Balázs, Szonja, Zalán tökéle-
tes munkát végeztek a versenybírói 
asztalnál, segítve a jegyzőkönyvveze-
tő, a helyi gimnáziumban tanító Kocsis 
Andrea munkáját. Az NB I-es csapat 
gyúrója, Reni pedig egész hétvégén 
árgus szemekkel figyelte a játékoso-
kat, és ha kellett lekezelte a sérülései-
ket.

A csapatok felkészült, komoly hoz-
záállással, magas színvonalú játék-
kal, izgalmas pillanatokkal „hálálták 
meg” a magyarok vendégszeretetét. 
Több alkalommal többszöri hosszabbí-
tás után 1-1 ponttal dőltek el mérkőzé-
sek. A döntőkben is végtelenül kiéle-

zett meccsen 1-1 pontok, vagy 1-1 
kosarak döntöttek. 

Kiemelendő a különösen magas 
színvonalú olasz I-magyar II csoport-
mérkőzés és a magyar I-olasz I döntő, 
ahol megfeszített végjátékban az utol-
só pillanatokban billent a mérleg nyel-
ve az olaszok felé.

Láthattunk a hétvégén örömkönnye-
ket, vereség miatti dühöket, hatalmas, 
utolsó pillanatos gólörömöt, különböző 
országok közös beszélgetéseit, közös 
szelfiket, a meccsek utáni összejövete-

leket. Ezek azok a momentumok, ami-
ért érdemes versenyt szervezni

Végeredmények: Országos bajnok-
ság: 1. Életjel Alapítvány, 2. Homok,  
3. Hársfa.

Egyesített női nemzetközi bajnok-
ság: 1. Magyarország I., 2. Magyaror-
szág II., 3. Szerbia

Egyesített férfi nemzetközi bajnok-
ság: 1. Olaszország I., 2. Magyarország 
I., 3. Magyarország II., 4. Olaszország  
II., 5. Szerbia, 6. Szlovénia.

 n KOCSIS ANDREA

 FOTÓK: JT
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A KV Birkózó SE Körmend fiatal tehetségei két arany-, két 
ezüst- és egy bronzéremmel tértek haza Trencsénből, majd 
nem sokkal később Somogyi Emese révén egy újabb ara-
nyat szerzett az egyesület egy ausztriai nemzetközi verse-
nyen.

A közelmúltban a szlovákiai TJ 
Dukla Trenčín (Trencsén) birkózó 
egyesület meghívására nemzetközi 
versenyen vehettek részt a KV Bir-
kózó SE Körmend fiataljai. A meg-
mérettetésre főleg Szlovákiából és 
Csehországból érkeztek szabadfo-
gású egyesületek, de voltak ukrán 
egyéni versenyzők is. Magyarorszá-
got a körmendiek képviselték  
a résztvevő 14 egyesület között.  
A verseny alkalmas volt arra, hogy 

Bartók Zsolték felmérjék hol tarta-
nak északi szomszédainkhoz ké-
pest, valamint új sportkapcsolato-
kat is lehetett építeni.

Hét versenyzővel indultak neki  
a tornának a Rába-partiak, akik kö-
zül öten érmet is szereztek. Csapat-
versenyben sem vallottak szégyent 
a körmendiek, mert az előkelő hato-
dik helyezést érte el egyesület ezen 
a rangos tornán. A vasi birkózók 
közül Csillag Levente és Szomi 

Máté aranyat, Markó Pál és Major 
Patrik ezüstöt, Agg Benedek pedig 
bronzot szerzett.

Nem sokkal ezután Ausztriába lá-
togattak Bartók Zsolt tanítványai, 
ugyanis részt vettek az Austrian 
Open 2024 nemzetközi szabadfogá-
sú versenyen Steinbrunnban. A ver-
senyre kilenc országból 33 egyesü-
let 269 versenyzője adta le nevezését, 
akik reggeltőlkéső délutánig küz-
döttek a bajnoki címekért.

A KV Birkózó SE Körmendet So-
mogyi Emese képviselte 56 kilog-
rammban, akinek német, osztrák és 
magyar birkózókkal kellett meg-
küzdeni a dobogós helyezésért. 
Emese csoportjában egy magyar, 
egy német és kettő osztrák verseny-
ző volt. Nem volt könnyű nap, de  

a döntő volt számára a legnehe- 
zebb. Az Érdi Spartacus, valamint 
az osztrák birkózókkal szemben  
az első kettő percben tussal nyert.  
A döntőben egy német ellenféllel ke-
rült szembe, aki jó szabadfogású 
alapokkal rendelkezett. Az első fé-
lidőben Emese két lábratámadással 
4:0-ra vezetett, szünet után a máso-
dik menetben a német versenyző  
a körmendi birkózó lábratámadását 
levédve mögékerüléssel feljött 4:2-
re. Innentől vált izgalmassá a mér-
kőzés. A félidőből már csak 45 má-
sodperc volt hátra, a németnek 
támadnia kellett a győzelemhez, de 
Emese taktikusan kivédekezve 
blokkolta a támadásokat. Így a mér-
kőzés végén a körmendi birkózó ke-
zét emelték a magasba. n MW

Érmekben gazdag külföldi versenyek

Ugyan az alsóházi rájátszásban is hullámzó teljesítményt 
nyújtott az Egis Körmend kosárlabda csapat, de a szurkolók 
megnyugodhatnak, jövőre is NB I.-es meccseket láthatnak.

A férfi NB I-es kosárlabda-bajnok-
ság alsóházi rájátszásának nyolca-
dik fordulójában hét ponttal legyőz-
te az Egis Körmend a Kaposvárt, 
ezzel eldőlt, hogy jövőre is NB I-es 
csapatuk lesz a piros-feketéknek. 
Még az is belefért, hogy Pakson ve-
reséget szenvedtek. Aztán az utolsó 
fordulóban szépen búcsúzott a csa-
pat a hazai drukkerektől, izgalmas 
meccsen verték az Oroszlányt.

A csapat tagjai fogadkoznak, jövő-
re nem hoznak frászt a szurkolóik-
ra…

A szezon pozitívuma, hogy az 
Egis Körmend kosárlabdacsapatá-
nak ikonja, kapitánya Ferencz Csa-

ba pályafutása során újabb mérföld-
kőhöz érkezett. A közönségkedven, 
a mindenki által Fepunak hívott ko-
saras az utolsó mérkőzésen meg-
dobta 7000. pontját az Egis Körmend 
színeiben, adta hírül a Rába-parti 
klub honlapja. Fepu egészen ponto-
san 7001-nél tart, mindezt végig egy 
klubban, Körmenden. (A legtöbb há-
rompontos ranglistát már régóta ve-
zeti, 1465-öt süllyesztett el eddig  
a gyűrűben). A korábbi válogatott 
sportoló a magyar bajnokságok tör-
ténetében  a nyolcadik legtöbb pon-
tot dobott kosárlabdázó. Csak egy 
aktív játékos, Vojvoda Dávid (Alba 
Fehérvár) előzi meg. n MW

Bennmaradtak az első osztályban

Fepu az Egis Körmend színeiben jutott túl a 7000. ponton FOTÓ: JT

A Magyar Diáksport Szövetség kezdeményezésére először 
került sor az ország kedvenc tesitanárainak kiválasztására. 
A „K&H mozdulj! az év tesitanára” vármegyei szavazásán a 
körmendi Bátorfi Kristóf az élen végzett.

„A gyerekek mozgáshoz fűződő 
viszonyában óriási szerepe van  
a testnevelőtanároknak, hiszen  
a legtöbb fiatal szinte csak a tesi-
órákon mozog rendszeresen. A tesi-
tanár így egy életre meg is tudja 
szerettetni a mozgást, de akár el is 
távolíthatja a gyerekeket a sport- 
tól.  Az MDSZ a szavazással azokat  

a testnevelőket szeretné kiemelni és 
elismerni, akik a gyerekekkel meg-
szerettetik a mozgást, képesek elér-
ni, hogy a mindennapos testmozgás 
beépüljön a diákjaik életébe, továb-
bá saját egészséges életvitelükkel 
példát mutatnak a gyerekeknek.” 
Ezt a célt fogalmazta meg Balogh 
Gábor MDSZ-elnök az első népsze-

rűségi szavazás háttereként. A vá-
lasztás a K&H Bank támogatásával 
és a Mediaworks média-együttmű-
ködésével zajlik.

Az első lépés a jelölések begyűjté-
se volt, méghozzá óriási számban: 
országszerte 5400 jelölés érkezett 
1050 tesitanárra intézményvezetők-
től, kollégáktól, szülőktől és gye- 
rekektől egyaránt. A jelölteket  
az MDSZ három kategóriába sorol-
ta be: 200 fő, vagy az alatti iskolák-
ban tanító testnevelő; 200 fő fölötti 
iskolában tanító testnevelő; 30 év 
alatti, fiatal testnevelő.

A beérkezett jelölteket az MDSZ 
vármegyénként és kategóriánként  
5 főre szűkítette. Ezt követően ke-
rült sor a megyei/budapesti szintű 
szavazásra. A jelöltekre összesen 
majdnem 136 ezer szavazat érke-
zett!

A 30 év alatti, fiatal testnevelő ka-
tegóriában Bátorfi Kristóf (Kör-
mend, Olcsai Kiss-Zoltán Általános 
Iskola) végzett az élen.

Az országos szavazás május 21–
június 10. között zajlik majd a vár-
megyei és budapesti győztesek 
részvételével. n TT

Bátorfi Kristóf az egyik kedvenc!


